



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : různé stavby		Miesto:	Rozpočet:								
Objekt : Folie gymnázium		JKSO :	Spracoval:								
		Dňa: 24.01.2025	Zmluva č.:								
Odberteľ:		IČO:	DIČ:	IČ DPH:							
Dodávateľ: MixBauen s.r.o.		IČO: 52213579	DIČ: 2120935355	IČ DPH:							
Projektant:		IČO:	DIČ:	IČ DPH:							
		0		0							
		0		0							
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00	
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00	
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Stažené podmienky	0,00 %	0,00	
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		14		0,00 %	0,00	
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ						
dátum:		podpis:			dátum: 24.01.2025						
pečiatka:					podpis: 						
oberteľ, obstarávateľ					pečiatka: 						
dátum:		podpis:			Súčet riadkov 16 až 19: 8 208,55						
pečiatka:					Celkové náklady 8 208,55						
					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 8 208,55						
					DPH 20% z: 0,00						
					DPH 0% z: 0,00						
					Súčet riadkov 21 až 23: 8 208,55						
F		Odpočet - prípočet			0						

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: MixBauen s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 24.01.2025

Stavba : rôzne stavby
Objekt : Folie gymnáziium

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Juraj Smutko

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
OSTATNÉ												
1	NAD C01		Prípravné práce , čistenie okna od hrubej a mastnej nečistoty	120,000	ks.	6,50	780,00					
2	NAD C20		Demontáž rolet žalúzi	120,000	ks.	7,31	877,20					
3	MAT 2724A4130		Pásky termoizolačne zrkadlové tieniace v roliach šírky 1500 mm Lumar RHE 20/35/50	60,000	m2*	38,11		2 286,60				
4	NAD C39		Konštrukcie montované montáž žalúzi	120,000	ks.	7,51	901,20					
5	NAD CE015		Zvláštne stavebné práce odsrátenie nálepiek	120,000	ks.	1,01	121,20					
6	NAD CE713		Izolácie tepelné práce s fóliou	55,000	m2	8,36	459,80					
7	NAD CE783		Dokončovacie práce	55,000	m2	1,41	77,55					
8	NAD CE786		Dokončovacie práce - oprava tesnenia list	360,000		2,98	1 072,80					
9	NAD CE787		Dokončovacie práce - zaskliovanie , demontáž a montáž	120,000	bm.	8,33	999,60					
10	NAD D		MATERIÁL saponát	5,000	L.	12,13	60,65					
11	NAD E		DODÁVKY HSV Doprava	180,000	km.	2,09	376,20					
12	NAD E11900		Ostatné prípravné a pridružené práce	3,000	sub.	65,25	195,75					
			OSTATNÉ spolu:	8 208,55			5 921,95	2 286,60				
			Rozpočet celkom:	8 208,55			5 921,95	2 286,60				

MixBauen s.r.o.
STAVEBNÁ ČINOSŤ
Čierne Pole 50
IČO 52218579 DIČ: 2120935355